
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

60 

471 

122 

35 

Cognome 

BORELLA 

ZANCATO 

FACCIONI 

DI BLASIO 

Nome 

STEFANO 

ROBERTO 

LUCA 

ANDREA 

Nazione 

O48 

O48 

CHALLENG

O48 

Moto 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 252 2T 

Motoclub 

09560 ‐ BBR OFFROAD 

02683 ‐ PORTA NUOVA 

03409 ‐ BERBENNO 

01063 ‐ PARINI 

Punti totali 

80 

69 

68 

45 

R1.  

40 

34 

30 

24 

R2.  

40 

35 

38 

21 

Diff 

0 

11 

12 

35 

Stampato: 16/07/2023 17:53:49 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara :Andrea GALLOTTI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr ‐ A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2023 2 RUN 

CHALLENGE MX1 MX2 

Giornata CHALLENGE ‐ MX1 Gr B 

MC PARINI ‐ Barzaghi 1,750 Km. 

TROFEO BARZAGHI 2 RUN


